
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

££ 2018 р. м. Старобільськ

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2018 рік

Відповідно до пункту 8 статті 23, пункту 7 статті 108 Бюджетного 
кодексу України, наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. № 793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами), розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 13.06.2018 р. № 420-р «Про перерозподіл деяких видатків 
державного бюджету, передбачених Міністерству охорони здоров’я на 2018 рік, 
та розподіл медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам між 
бюджетами міст обласного значення, районними бюджетами та бюджетами 
об’єднаних територіальних громад», пункту 12 рішення Старобільської 
районної ради від 22.12.2017 р. № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік» та 
протоколу засідання постійної комісії районної ради з питань бюджету, 
фінансів та комунальної власності від 21.06.2018 р. № 63

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Внести зміни до річного обсягу доходів та розподілу видатків 
районного бюджету за рахунок медичної субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на 2018 рік згідно з додатками 1 - 3.

2.Здійснити в межах загального обсягу бюджетних призначень головного 
розпорядника бюджетних коштів відділу освіти Старобільської районної 
державної адміністрації перерозподіл видатків бюджету на 2018 рік за 
бюджетними програмами згідно з додатками 4,5 .

3.У правлінню фінансів районної державної адміністрації 
(Слєпченко І. М.) підготувати відповідні зміни до рішення районної ради від 
22.12.2017 р. № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік».

4.Кон^0Л6 за^ко н ан н ям  цього розпорядження покласти на заступника

А. І. Гаркавий



Додаток 1

до розпорядження голови 

Старобільської районної державної 

адміністрації Луганської області 

/2<5~червня 2018 р. № ч/7 %

Розподіл

медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 2018 рік
Код

бюджету Найменування бюджетів Сума, грн.
1 2 3

12316200000
Районний бюджет 

Старобільського району
2 547 200

Разом
2 547 200

Заступник голови райдержадміністрації



Додаток 2
до розпорядження голови 

Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 

червня 2018 р.

Зміни до доходів районного бюджету на 2018 рік

 ______    грн.

Код
Найменування згідно 

з класифікацією доходів 
бюджету

Всього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

в т.ч. 
Всього бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

41034200 Медична субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам

2 547 200 ; 2 547 200

І Всього доходів 2 547 200 2 547 200 і

Заступник голови райдержадміністрації



Додаток З
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 

Д СІ червня 2018 р. №  З / Л '

ЗМ ІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 
видатків районного бюджету на 2018 рік

грн.

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів!

Код 
ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС2

Код ФКВКБ.1

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бю джетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою  відомчою / 
ТП К В К М Б/Т К В К БМ С

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМВсього
видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку

Всього
видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку

3 них

оплата праці
комунальні 
послуги та 

енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 02 С гар о б іл ьська  рай он на д ер ж ав н а  
ад м ін істрац ія  Л у ган сь к о ї області

2 547 200 2 547 200 - - - - - - - - - 2 547 200

0 2 1 2 1 1 0 211 0 Первинна медична допомога населенню 2 547 2 00 2 54 7  2 00 2 547 200

0212111 2 1 1 1 0 7 2 6
Первинна медична допомога населенню, що 
налається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

2 547 2 00 2 5 4 7  200 2 547 200

Всього 2 547 200 2 547 200 - - - 0 0 0 0 0 0 2 547 200

О О Григоренко



Додаток 4 
до розпорядження 
голови райдержадмінстрації 

А Д  червня 2018 р.
ПЕРЕРОЗПОДІЛ 

видатків районного бюджету на 2018 рік

грн.

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

оюджетіві

Код
ТПКВКМБ/
ТКВК6МС2

Код ФКВКБ.Ч

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою  відомчою / 
ТПКВКМ Б /Т К В К БМ С

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМ
Всього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку

Всього
видатки

споживання

з них

видатки
розвитку

3 них

оплата праці
комунальні 
послуги та 

енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000
Відділ осв іти  С тар о б іл ь сь ко ї районної 
д ер ж ав н о ї ад м ін істр ац ії Л у га н с ь к о ї області

234 547 234 547 - - - 234 547 - - - 234 547 234 547 -

0 6 1 1 0 2 0 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами (в т  ч 
школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 
колегіумами

195 2 35 195 235 8 7 60 - 255  356 - 25 5  356 25 5  3 56 450 591

0 6 1 1 0 3 0 1030 0921
Надання загальної середньої освіти вечірніми 
(змінними) школами

10 6 88 10 6 88 8  7 60 10 688

0611161 1161 0 9 9 0
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

50  0 00 50  0 0 0 - 50 000

0 6 1 7 3 6 3 7363 0 4 9 0
Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів шодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

84  903 - 84  903 8 4  903 84 903

0 6 1 7 3 6 6 7 366 0 4 9 0
Реалізація проектів в рамках Надзвичайної 
кредитної програми для відновлення України

4 05  0 00 4 0 5  0 0 0 4 0 5  0 0 0 405 000

Всього 234 547 234 547 - - - 234  547 - - 234 547 234 547 „



Додаток № 5 

до розпорядження 

голови райдержадмінстрації 

червня 2018 р. Ук'34%'

Зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
грн.

Код програм ної 
класи ф ікац ії 
видатків  та

Код тим часової 
класиф ікац ії 
видатків  та

Код
ф ункціональної

класи ф ікац ії
Н айм енування 

згідно з типовою  відомчою /типовою  
програм ною /тим часовою  класиф ікац ією  ви датк ів  та  

кредитування м ісцевого бюджету

Н азва об’єктів  відповідно до проектно- кош торисної докум ентації тощ о
Загальний обсяг 

фінансування
кредитування 

м ісцевого бюджету
кредитування 

місцевого бюджету
кредитування

бюджету

будівництва

1 2 3 4 5 6

0600000
06 Відділ освіти Старобільської районної
державної адміністрації Луганської області

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами (в

На закупівлю дидактичних матеріалів для учнів початкових класів, 
що навчаються за новими методиками відповідно до Концепції

0611020 1020 0921 т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

Надання загальної середньої освіти

реалізації державної політики у сфері реформування загальної 
середньої освіти "Нова українська школа" на період до 2029 року, 
(співфінансування)

0611020 1020 0921
загальноосвітніми навчальними закладами (в 
т ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

На закупівлю сучасних меблів для початкових класів нової 
української школ, (співфінансування)

Надання загальної середньої освіти
загальноосвітніми навчальними закладами (в На закупівлю комп'ютерного обладнання, відповідного

0611020 1020 0921 т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами (в

мультимедійного контенту для початкових класів нової української 
школи (співфінансування)

Придбання персонального комп'ютера/ноутбука та техніки для

- т

0611020 1020 0921 т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

друкування, копіювання, сканування та ламінування з витратними 
матеріалами для початкової школи (співфінансування)

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами (в

0611020 1020 0921 т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

Придбання обладнання і предметів довгострокового користування



0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами (в 
т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

Будівництво міні-футбольного майданчика з навчально- 
тренувальних занять дитячо-юнацького футболу на території 
Старобільської загальноосвітньої школи 11 -III ступенів № 2 
Старобіпьської районної ради Луганської області (за рахунок 
залишку субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 
і територій)

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами (в 
т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

Коригування проекту з проходженням комплексної експертизи: 
"Реконструкція Старобільської загальноосвітньої школи І ступеню 
№ 1 по кв. Ватутіна, 63, м. Старобільськ, Луганської області"

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами (в 
т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

Коригування проекту з проходженням комплексної експертизи: 
"Реконструкція навчальних корпусів Старобільської гімназії по вул. 
Володарського, 25, м. Старобільськ, Луганської області"

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами (в 
т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

Коригування проекту з проходженням комплексної експертизи: 
"Реконструкція Старобільської загальноосвітньої школи І1-ІІІ 
ступенів № 4 Старобільської райради у кв. Ватутіна, 53 а, м. 
Старобільськ, Луганської області"

0617363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій

Будівництво міні-футбольного майданчика з навчально- 
тренувальних занять дитячо-юнацького футболу на території 
Старобільської загальноосвітньої школи II -111 ступенів № 2 
Старобільської районної ради Луганської області (за рахунок 
залишку субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій)

0617366 7366 0490
Реалізація проектів в рамках Надзвичайної 
кредитної програми для відновлення України

Коригування проекту з проходженням комплексної експертизи. 
"Реконструкція Старобільської загальноосвітньої школи І ступеню 
X" 1 по кв. Ватутіна, 63, м. Старббільськ, Луганської області"

0617366 7366 0490
Реалізація проектів в рамках Надзвичайної 
кредитної програми для відновлення України

Коригування проекту з проходженням комплексної експертизи: 
"Реконструкція навчальних корпусів Старобільської гімназії по вул. 
Володарського, 25, м. Старобільськ, Луганської області"

0617366 7366 0490
Реалізація проектів в рамках Надзвичайної 
кредитної програми для відновлення України

Кориг ування проекту з проходженням комплексної експертизи: 
"Реконструкція Старобільської загальноосвітньої школи ІМІГ 
ступенів № 4 Старобільської райради у кв. Ватутіна, 53 а, м. 
Старобільськ, Луганської області"

I I  -11 1Всього

-82 430,00 ;

-1 3 5  0 0 0 ,0 0

-135 000,00

82 430,00

135 000,00і

135 000,00!

135 000,00 
234 547 , 00 ;

Заступник голови райдержадміністрації О. О. Григоренко

2


